Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 037/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que
celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa
Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na
modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo
administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 105043/2021-SID 17.966.258-2/Passeio Incorporadora de Imóveis Ltda - CPF/CNPJ:
09.***.562/0001-66 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132713/2022-SID 19.224.731-4/José Damião Hess - CPF/CNPJ:  ***.160.129-27 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 130839/2021-SID 18.182.112-4/Marcos Marcelo Messias Cominesi - ME - CPF/CNPJ:
08.***.074/0001-50 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 132101/2021-SID 18.379.583-0/Município de Rosário do Ivaí - CPF/CNPJ:  80.***.264/0001-50
- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 1362867/2022-SID 19.573.155-1/Nissei Administração de Bens Ltda - CPF/CNPJ:
05.***.678/0001-77 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 147389/2022-SID 19.760.000-4/José Reginatto Junior - CPF/CNPJ:  ***.917.289-31 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 128287/2021-SID 18.419.363-9/Antenor Angelo Buratto - CPF/CNPJ:  ***.851.770-00 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 144281/2021-SID 18.480.727-0/Edenir Pimentel - CPF/CNPJ:  ***.728.489-63 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133360/2023-SID 20.899.812-9/Pampeana Energia Ltda - CPF/CNPJ:  20.***.812-9 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133077/2022-SID 19.259.748-0/AVR Logística Ltda - ME - CPF/CNPJ:  **.259.748-0 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161070/2023-SID 20.416.726-5/André Luis Piacentini - CPF/CNPJ:  ***.416.726-5 - Aplicação:
Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 147149/2022-SID 19.676.035-0/André Luiz Habitzreuter - CPF/CNPJ:  ***.713.759-71 -
Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133289/2022-SID 19.442.910-0/JDF - Comércio de Combustíveis Ltda - CPF/CNPJ:
26.***.583/0001-55 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 133587/2023-SID 20.021.391-2/Renuka Vale do Ivaí S/A - CPF/CNPJ:  75.***.857/0001-80 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132298/2022-SID 19.034.467-3/Mario Cesar Padilha Junior - CPF/CNPJ:  ***.206.809-29 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 142618/2021-SID 18.007.412-0/Joel Aparecido Azevedo Chaves - CPF/CNPJ:  ***.941.659-87 -
Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.747.815-8;

 AIA 64417/2008-SID 09.829.323-0/Açúcar e Álcool Bandeirantes S/A - CPF/CNPJ:
75.***.056/0001-28 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 002122/2010-SID 07.765.557-3/Açúcar e Álcool Bandeirantes S/A - CPF/CNPJ:
75.***.056/0001-28 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 148804/2023-SID 20.357.466-5/Fabiano Silva de Oliveira - CPF/CNPJ:  ***.150.172-15 -
Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 127027/2019-SID 16.167.287-4/Inácio José Werle - CPF/CNPJ:  ***.418.219-04 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;